



Univerzitet Crne Gore
adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me
University of Montenegro

Broj / Ref 05/11-308/4

Datum / Date 20.02 2023

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 13.02.2023. do 19.02.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 13.01. do 19.02. 2023.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	lož ulje	45,238.57	16	2/13/2023
2	komunikacione usčuge	36.86	16	2/13/2023
3	provizija	25.42	16	2/13/2023
4	prenos jedinicama	39,535.69	17	2/15/2023
5	materijl	1,485.79	17	2/15/2023
6	prenos jedinicama dopuna zbog permutacije cifara	18.00	18	2/16/2023
	Ukupno	86,340.33		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinicama	406.30	25	2/13/2023
2	dopunski	216.24	25	2/13/2023
3	internet	10.84	25	2/13/2023
4	provizija	43.63	25	2/13/2023
5	dopunski rad	1,567.31	26	2/14/2023
6	ugovor o djelu	226.98	26	2/14/2023
7	administrativne takse	10.00	26	2/14/2023
8	prenos jedinicama	3,030.74	26	2/14/2023
9	advokatske usluge	2,420.00	26	2/14/2023
10	putni u inostranstvu dobavljač	2,723.76	27	2/15/2023
11	pdv	1,042.36	27	2/15/2023
12	ugovor za grafički dizajn knjige	1,045.94	27	2/15/2023
13	ostale usluge	316.62	27	2/15/2023
14	internet	44.00	27	2/15/2023
15	ugovori	1,351.64	28	2/16/2023
16	dopunski	468.14	28	2/16/2023
17	javni izvršitelj	953.91	28	2/16/2023
18	provizija	15.00	28	2/16/2023
19	javni izvršitelj	145.42	29	2/17/2023
20	reprezentacija	135.00	29	2/17/2023
	Ukupno	16,173.83		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.26	6	2/13/2023
	Ukupno	0.26		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	4.08	12	2/13/2023
2	komunikacione usluge	88.43	12	2/13/2023
3	reprezentacija	136.90	13	2/14/2023
4	ugovor	45.39	14	2/15/2023
	Ukupno	274.80		

Račun međ.projekat STAND 510-136126-32

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	25.55	6	2/13/2023
	Ukupno	25.55		

Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	13.65	4	2/13/2023
	Ukupno	13.65		

Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	4.60	5	2/13/2023
2	ugovor eksternog eksperta	10,895.20	6	2/14/2023
	Ukupno	10,899.80		

Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.16	5	2/13/2023
2	ugovor	751.36	6	2/14/2023
	Ukupno	751.52		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.44	6	2/13/2023
	Ukupno	1.44		

Račun međ.projekat SUCCESS 510-133822-57

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ptrovizija	5.52	5	2/13/2023
	Ukupno	5.52		

Račun međ. Projekat BLUEWBC 510-117741-91

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.32	4	2/13/2023
	Ukupno	0.32		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.04	5	2/13/2023
2	oprema	7,750.00	6	2/14/2023
3	ino provizija	37.50	6	2/14/2023
	Ukupno	7,788.54		

Račun Centar Informatcionog sistem 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.68	7	2/13/2023
2	PDV	367.50	8	2/15/2023
	Ukupno	371.18		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.30	7	2/13/2023
	Ukupno	0.30		

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.32	3	2/13/2023
	Ukupno	0.32		

Račun međ.projekat Visin 510-92139-73

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
3	prvizija	1.35	2	2/13/2023
	Ukupno	1.35		

Račun međ.projekat BIOEMAS 510-138881-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.12	4	2/13/2023
	Ukupno	2.12		

Račun međ. Projekat BLUGROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.12	4	2/13/2023
	Ukupno	2.12		

Račun međ.projekat WRECK4ALL 510-122563-78

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.32	3	2/13/2023
	Ukupno	0.32		

Račun međ.projekat ISP 510-112921-98

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge revizije	4,900.00	2	2/14/2023
	naknade projektnog tima	972.00	2	2/14/2023
	Ukupno	5,872.00		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja
Paunović Tanja

Direktor Sektora finansija

Rašović Vesna
Rašović Vesna



REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-11

Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	75.90	-	75.90	0.00	75.90
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	75.90	-	151.80	0.00	151.80
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	350.00	-	501.80	0.00	501.80
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	250.00	-	751.80	0.00	751.80
5.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	155.82	-	907.62	0.00	907.62
6.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	250.00	-	1,157.62	0.00	1,157.62
7.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	583.68	-	1,741.30	0.00	1,741.30
8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	300.00	-	2,041.30	0.00	2,041.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-21

Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	18.10	-	18.10	0.00	18.10
2.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	215.52	-	233.62	0.00	233.62
3.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	12.64	-	246.26	0.00	246.26
4.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	64.75	-	311.01	0.00	311.01

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	30.16	-	30.16	0.00	30.16
2.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	216.81	-	246.97	0.00	246.97
3.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	105.86	-	352.83	0.00	352.83
4.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	64.75	-	417.58	0.00	417.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	1.00	-	1.00	0.00	1.00
2.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	7.23	-	8.23	0.00	8.23
3.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	3.53	-	11.76	0.00	11.76
4.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	2.16	-	13.92	0.00	13.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-411

PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	11.06	-	11.06	0.00	11.06
2.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	79.49	-	90.55	0.00	90.55
3.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	38.81	-	129.36	0.00	129.36
4.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	23.74	-	153.10	0.00	153.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	

1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	1.00	-	1.00	0.00	1.00
2.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	7.23	-	8.23	0.00	8.23
3.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	3.53	-	11.76	0.00	11.76
4.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	2.16	-	13.92	0.00	13.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	0.40	-	0.40	0.00	0.40
2.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	2.89	-	3.29	0.00	3.29
3.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	1.41	-	4.70	0.00	4.70
4.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	0.87	-	5.57	0.00	5.57

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 411-51 Priraz-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	2.72	-	2.72	0.00	2.72
2.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	32.32	-	35.04	0.00	35.04
3.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	1.90	-	36.94	0.00	36.94
4.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	9.71	-	46.65	0.00	46.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 413-20 Materijal za zdravstvenu zaštitu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.02.23	001	17	stavka 10	15.02.2023	001	1,454.42	-	1,454.42	0.00	1,454.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 413-33 Ostali materijal za posebne namjene

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.02.23	001	17	stavka 13	15.02.2023	001	31.37	-	31.37	0.00	31.37

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 413-502 Loz ulje

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	001	16	po ugovoru01/14-217/10	13.02.2023	011	22,618.53	-	22,618.53	0.00	22,618.53
2.	13.02.23	001	16	po ugovoru01/14-217/10	13.02.2023	022	7,539.51	-	30,158.04	0.00	30,158.04
3.	13.02.23	001	16	po ugovoru01/14-217/10	13.02.2023	017	7,539.51	-	37,697.55	0.00	37,697.55
4.	13.02.23	001	16	po ugovoru01/14-217/10	13.02.2023	024	7,541.02	-	45,238.57	0.00	45,238.57

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 414-111 Službena putovanja u inostranstvu dobavljači

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.02.23	009	27	stavka 19	15.02.2023	001	2,723.76	-	2,723.76	0.00	2,723.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.02.23	036	13	stavka 901	14.02.2023	086	136.90	-	136.90	0.00	136.90
2.	17.02.23	009	29	reprezentacija	17.02.2023	159	135.00	-	271.90	0.00	271.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	001	16	usluge	13.02.2023	001	36.86	-	36.86	0.00	36.86
2.	13.02.23	036	12	usluge	13.02.2023	086	50.00	-	86.86	0.00	86.86
3.	13.02.23	036	12	usluge	13.02.2023	086	38.43	-	125.29	0.00	125.29

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	objava	13.02.2023	001	10.84	-	10.84	0.00	10.84
2.	15.02.23	009	27	internet	15.02.2023	001	44.00	-	54.84	0.00	54.84

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	001	16	provizija	13.02.2023	001	25.42	-	25.42	0.00	25.42
2.	13.02.23	002	6	provizija	13.02.2023	001	0.26	-	25.68	0.00	25.68
3.	13.02.23	003	7	provizija	13.02.2023	001	0.30	-	25.98	0.00	25.98
4.	13.02.23	007	7	provizija	13.02.2023	034	3.68	-	29.66	0.00	29.66
5.	13.02.23	009	25	provizija	13.02.2023	001	43.63	-	73.29	0.00	73.29
6.	13.02.23	036	12	provizija	13.02.2023	086	4.08	-	77.37	0.00	77.37
7.	13.02.23	037	2	provizija	13.02.2023	088	1.35	-	78.72	0.00	78.72
8.	13.02.23	063	6	provizija	13.02.2023	120	1.44	-	80.16	0.00	80.16
9.	13.02.23	064	4	provizija	13.02.2023	121	13.65	-	93.81	0.00	93.81
10.	13.02.23	075	5	provizija	13.02.2023	132	1.04	-	94.85	0.00	94.85
11.	13.02.23	079	4	provizija	13.02.2023	136	0.32	-	95.17	0.00	95.17
12.	13.02.23	080	5	provizija	13.02.2023	137	0.16	-	95.33	0.00	95.33
13.	13.02.23	081	3	provizija	13.02.2023	138	0.32	-	95.65	0.00	95.65
14.	13.02.23	084	3	provizija	13.02.2023	141	0.32	-	95.97	0.00	95.97
15.	13.02.23	086	3	provizija	13.02.2023	145	0.32	-	96.29	0.00	96.29
16.	13.02.23	088	5	provizija	13.02.2023	143	5.52	-	101.81	0.00	101.81
17.	13.02.23	090	6	provizija	13.02.2023	147	25.55	-	127.36	0.00	127.36
18.	13.02.23	092	4	provizija	13.02.2023	149	2.12	-	129.48	0.00	129.48
19.	13.02.23	94	5	provizija	13.02.2023	153	4.60	-	134.08	0.00	134.08
20.	14.02.23	075	6	provizija	14.02.2023	132	37.50	-	171.58	0.00	171.58
21.	16.02.23	009	28	provizija	16.02.2023	001	15.00	-	186.58	0.00	186.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 414-60 Advokatske, notarske i pravne usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.02.23	009	26	advokat	14.02.2023	001	2,420.00	-	2,420.00	0.00	2,420.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 414-94**Ostale usluge**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.02.23	076	2	revizija	14.02.2023	133	4,900.00	-	4,900.00	0.00	4,900.00
2.	15.02.23	009	27	po ugovoru 05/1-2-49	15.02.2023	001	141.17	-	5,041.17	0.00	5,041.17
3.	15.02.23	009	27	stavka 953	15.02.2023	001	175.45	-	5,216.62	0.00	5,216.62

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 419-10**Bruto ugovori o djelu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.02.23	009	26	Dragovic Nemanja	14.02.2023	001	226.98	-	226.98	0.00	226.98
2.	15.02.23	009	27	Bulatovic za knjigu I.Đ.	15.02.2023	001	1,045.94	-	1,272.92	0.00	1,272.92
3.	15.02.23	036	14	Vukčević	15.02.2023	086	45.39	-	1,318.31	0.00	1,318.31
4.	16.02.23	009	28	ugovori	16.02.2023	001	1,351.64	-	2,669.95	0.00	2,669.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 419-12**Bruto autorski honorari od projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.02.23	076	2	projektni tim	14.02.2023	133	972.00	-	972.00	0.00	972.00
2.	14.02.23	94	6	eksterni ekspert	14.02.2023	153	10,895.20	-	11,867.20	0.00	11,867.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 419-702**Javni izvršitelji**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	16.02.23	009	28	Irfana Ramovic I-304/23	16.02.2023	001	726.00	-	726.00	0.00	726.00
2.	16.02.23	009	28	Irfana Ramovic I-304/23	16.02.2023	001	121.00	-	847.00	0.00	847.00
3.	16.02.23	009	28	Irfana Ramovic I-304/23	16.02.2023	001	60.50	-	907.50	0.00	907.50
4.	16.02.23	009	28	javni izvršitelj	16.02.2023	001	46.41	-	953.91	0.00	953.91
5.	17.02.23	009	29	po rjesenju I-4593/22	17.02.2023	001	145.42	-	1,099.33	0.00	1,099.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 419-80**Takse**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.02.23	009	26	Poreska taksa	14.02.2023	001	5.00	-	5.00	0.00	5.00
2.	14.02.23	009	26	Poreska taksa	14.02.2023	001	5.00	-	10.00	0.00	10.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 431-205**Transferi Rekorata za materijalne troškove**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.02.23	001	17	po odluci	15.02.2023	013	4,831.53	-	4,831.53	0.00	4,831.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 431-207**Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	demonstratori	13.02.2023	035	406.30	-	406.30	0.00	406.30
2.	14.02.23	009	26	Cvrk	14.02.2023	025	1,830.74	-	2,237.04	0.00	2,237.04
3.	14.02.23	009	26	demonstratori 3 mjeseca	14.02.2023	025	1,200.00	-	3,437.04	0.00	3,437.04

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.02.23	001	17	Ivanovic Borislav	15.02.2023	013	1,536.08	-	1,536.08	0.00	1,536.08
2.	15.02.23	001	17	dopuna za Ulicevic	15.02.2023	013	168.08	-	1,704.16	0.00	1,704.16
3.	16.02.23	001	18	dopuna (permutacija cifri)	16.02.2023	013	18.00	-	1,722.16	0.00	1,722.16

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	15.02.23	001	17	februar	15.02.2023	033	33,000.00	-	33,000.00	0.00	33,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 432-50 Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	004	11	Prka	13.02.2023	001	-	75.00	0.00	75.00	-75.00
2.	13.02.23	004	11	Prka	13.02.2023	001	-	4.73	0.00	79.73	-79.73
3.	14.02.23	004	12	telemah	14.02.2023	001	-	94.50	0.00	174.23	-174.23
4.	15.02.23	007	8	PDV zajanuar	15.02.2023	004	367.50	-	367.50	174.23	193.27
5.	15.02.23	009	27	PDV	15.02.2023	001	1,042.36	-	1,409.86	174.23	1,235.63

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 441-56 Ostala oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	14.02.23	075	6	oprema	14.02.2023	132	7,750.00	-	7,750.00	0.00	7,750.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-11 Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	75.90	0.00	75.90	-75.90
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	75.90	-	75.90	75.90	0.00
3.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	75.90	75.90	151.80	-75.90
4.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	75.90	-	151.80	151.80	0.00
5.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	350.00	151.80	501.80	-350.00
6.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	350.00	-	501.80	501.80	0.00
7.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	250.00	501.80	751.80	-250.00
8.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	250.00	-	751.80	751.80	0.00
9.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	155.82	751.80	907.62	-155.82
10.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	155.82	-	907.62	907.62	0.00
11.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	250.00	907.62	1,157.62	-250.00
12.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	250.00	-	1,157.62	1,157.62	0.00
13.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	583.68	1,157.62	1,741.30	-583.68
14.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	583.68	-	1,741.30	1,741.30	0.00
15.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	300.00	1,741.30	2,041.30	-300.00
16.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	300.00	-	2,041.30	2,041.30	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	18.10	0.00	18.10	-18.10
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	18.10	-	18.10	18.10	0.00
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	215.52	18.10	233.62	-215.52
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	215.52	-	233.62	233.62	0.00
5.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	12.64	233.62	246.26	-12.64
6.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	12.64	-	246.26	246.26	0.00
7.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	64.75	246.26	311.01	-64.75
8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	64.75	-	311.01	311.01	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	30.16	0.00	30.16	-30.16
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	30.16	-	30.16	30.16	0.00
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	216.81	30.16	246.97	-216.81
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	216.81	-	246.97	246.97	0.00
5.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	105.86	246.97	352.83	-105.86
6.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	105.86	-	352.83	352.83	0.00
7.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	64.75	352.83	417.58	-64.75
8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	64.75	-	417.58	417.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	1.00	0.00	1.00	-1.00
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	1.00	-	1.00	1.00	0.00
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	7.23	1.00	8.23	-7.23
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	7.23	-	8.23	8.23	0.00
5.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	3.53	8.23	11.76	-3.53
6.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	3.53	-	11.76	11.76	0.00
7.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	2.16	11.76	13.92	-2.16

8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	2.16	-	13.92	13.92	0.00
----	----------	-----	----	----------	------------	-----	------	---	-------	-------	------

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	11.06	0.00	11.06	-11.06
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	11.06	-	11.06	11.06	0.00
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	79.49	11.06	90.55	-79.49
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	79.49	-	90.55	90.55	0.00
5.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	38.81	90.55	129.36	-38.81
6.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	38.81	-	129.36	129.36	0.00
7.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	23.74	129.36	153.10	-23.74
8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	23.74	-	153.10	153.10	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	1.00	0.00	1.00	-1.00
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	1.00	-	1.00	1.00	0.00
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	7.23	1.00	8.23	-7.23
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	7.23	-	8.23	8.23	0.00
5.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	3.53	8.23	11.76	-3.53
6.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	3.53	-	11.76	11.76	0.00
7.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	2.16	11.76	13.92	-2.16
8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	2.16	-	13.92	13.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	0.40	0.00	0.40	-0.40
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	0.40	-	0.40	0.40	0.00
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	2.89	0.40	3.29	-2.89
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	2.89	-	3.29	3.29	0.00
5.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	1.41	3.29	4.70	-1.41
6.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	1.41	-	4.70	4.70	0.00
7.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	0.87	4.70	5.57	-0.87
8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	0.87	-	5.57	5.57	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO: 211-51 Prirez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	-	2.72	0.00	2.72	-2.72
2.	13.02.23	009	25	dopunski	13.02.2023	001	2.72	-	2.72	2.72	0.00
3.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	-	32.32	2.72	35.04	-32.32
4.	14.02.23	009	26	dopunski	14.02.2023	001	32.32	-	35.04	35.04	0.00
5.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	-	1.90	35.04	36.94	-1.90
6.	14.02.23	080	6	Lalatović	14.02.2023	137	1.90	-	36.94	36.94	0.00
7.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	-	9.71	36.94	46.65	-9.71
8.	16.02.23	009	28	dopunski	16.02.2023	001	9.71	-	46.65	46.65	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period:

KONTO : 213-20

Partner: 0023

Materijal za zdravstvenu zaštitu

Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.02.23	001	17	001	708/23	15.02.2023	stavka 10		1,454.42	0.00	1,454.42	-1,454.42
2.	15.02.23	001	17	001	708/23	15.02.2023	stavka 10	1,454.42		1,454.42	1,454.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 213-33

Partner: 0306

Ostali materijal za posebne namjene

OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.02.23	001	17	001	6355/2023	15.02.2023	stavka 13		31.37	0.00	31.37	-31.37
2.	15.02.23	001	17	001	6355/2023	15.02.2023	stavka 13	31.37		31.37	31.37	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 213-502 loz ulje

Partner: 0142 Montenegro Bonus Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.02.23	001	16	011	293	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10		22,618.53	0.00	22,618.53	-22,618.53
2.	13.02.23	001	16	011	293	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10	22,618.53		22,618.53	22,618.53	0.00
3.	13.02.23	001	16	022	294	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10		7,539.51	22,618.53	30,158.04	-7,539.51
4.	13.02.23	001	16	022	294	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10	7,539.51		30,158.04	30,158.04	0.00
5.	13.02.23	001	16	017	292	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10		7,539.51	30,158.04	37,697.55	-7,539.51
6.	13.02.23	001	16	017	292	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10	7,539.51		37,697.55	37,697.55	0.00
7.	13.02.23	001	16	024	291	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10		7,541.02	37,697.55	45,238.57	-7,541.02
8.	13.02.23	001	16	024	291	13.02.2023	po ugovoru01/14-217/10	7,541.02		45,238.57	45,238.57	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 13.02.2023 - 19.02.2023KONTO : 214-23
Partner: 1429Reprezentacija poslovna komunikacija
Asia Food doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.02.23	036	13	086	1313	14.02.2023	stavka 901	-	136.90	0.00	136.90	-136.90
2.	14.02.23	036	13	086	1313	14.02.2023	stavka 901	136.90	-	136.90	136.90	0.00

REKTORAT -RJ:
Period: 13.02.2023 - 19.02.2023KONTO : 214-23
Partner: 1834Reprezentacija poslovna komunikacija
Baby G&M

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	17.02.23	009	29	159		17.02.2023	reprezentacija	-	135.00	0.00	135.00	-135.00
2.	17.02.23	009	29	159		17.02.2023	reprezentacija	135.00	-	135.00	135.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0010

Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.02.23	036	12	086		13.02.2023	usluge	-	50.00	0.00	50.00	-50.00
2.	13.02.23	036	12	086		13.02.2023	usluge	50.00	-	50.00	50.00	0.00
3.	13.02.23	036	12	086		13.02.2023	usluge	-	38.43	50.00	88.43	-38.43
4.	13.02.23	036	12	086		13.02.2023	usluge	38.43	-	88.43	88.43	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.02.23	001	16	001		13.02.2023	usluge	-	36.86	0.00	36.86	-36.86
2.	13.02.23	001	16	001		13.02.2023	usluge	36.86	-	36.86	36.86	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-32

Internet

Partner: 1158

facebook

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.02.23	009	25	001		13.02.2023	objava		10.84	0.00	10.84	-10.84
2.	13.02.23	009	25	001		13.02.2023	objava	10.84		10.84	10.84	0.00
3.	15.02.23	009	27	001		15.02.2023	internet		44.00	10.84	54.84	-44.00
4.	15.02.23	009	27	001		15.02.2023	internet	44.00		54.84	54.84	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	13.02.23	037	2	088		13.02.2023	provizija	-	1.35	0.00	1.35	-1.35
2.	13.02.23	037	2	088		13.02.2023	provizija	1.35	-	1.35	1.35	0.00
3.	13.02.23	081	3	138		13.02.2023	provizija	-	0.32	1.35	1.67	-0.32
4.	13.02.23	084	3	141		13.02.2023	provizija	-	0.32	1.35	1.99	-0.64
5.	13.02.23	086	3	145		13.02.2023	provizija	-	0.32	1.35	2.31	-0.96
6.	13.02.23	081	3	138		13.02.2023	provizija	0.32	-	1.67	2.31	-0.64
7.	13.02.23	086	3	145		13.02.2023	provizija	0.32	-	1.99	2.31	-0.32
8.	13.02.23	084	3	141		13.02.2023	provizija	0.32	-	2.31	2.31	0.00
9.	13.02.23	064	4	121		13.02.2023	provizija	-	13.65	2.31	15.96	-13.65
10.	13.02.23	092	4	149		13.02.2023	provizija	-	2.12	2.31	18.08	-15.77
11.	13.02.23	079	4	136		13.02.2023	provizija	-	0.32	2.31	18.40	-16.09
12.	13.02.23	064	4	121		13.02.2023	provizija	13.65	-	15.96	18.40	-2.44
13.	13.02.23	079	4	136		13.02.2023	provizija	0.32	-	16.28	18.40	-2.12
14.	13.02.23	092	4	149		13.02.2023	provizija	2.12	-	18.40	18.40	0.00
15.	13.02.23	075	5	132		13.02.2023	provizija	-	1.04	18.40	19.44	-1.04
16.	13.02.23	94	5	153		13.02.2023	provizija	-	4.60	18.40	24.04	-5.64
17.	13.02.23	088	5	143		13.02.2023	provizija	-	5.52	18.40	29.56	-11.16
18.	13.02.23	080	5	137		13.02.2023	provizija	-	0.16	18.40	29.72	-11.32
19.	13.02.23	075	5	132		13.02.2023	provizija	1.04	-	19.44	29.72	-10.28
20.	13.02.23	94	5	153		13.02.2023	provizija	4.60	-	24.04	29.72	-5.68
21.	13.02.23	088	5	143		13.02.2023	provizija	5.52	-	29.56	29.72	-0.16
22.	13.02.23	080	5	137		13.02.2023	provizija	0.16	-	29.72	29.72	0.00
23.	13.02.23	002	6	001		13.02.2023	provizija	-	0.26	29.72	29.98	-0.26
24.	13.02.23	090	6	147		13.02.2023	provizija	-	25.55	29.72	55.53	-25.81
25.	13.02.23	063	6	120		13.02.2023	provizija	-	1.44	29.72	56.97	-27.25
26.	13.02.23	002	6	001		13.02.2023	provizija	0.26	-	29.98	56.97	-26.99
27.	13.02.23	063	6	120		13.02.2023	provizija	1.44	-	31.42	56.97	-25.55
28.	13.02.23	090	6	147		13.02.2023	provizija	25.55	-	56.97	56.97	0.00
29.	13.02.23	003	7	001		13.02.2023	provizija	-	0.30	56.97	57.27	-0.30
30.	13.02.23	007	7	034		13.02.2023	provizija	-	3.68	56.97	60.95	-3.98
31.	13.02.23	003	7	001		13.02.2023	provizija	0.30	-	57.27	60.95	-3.68
32.	13.02.23	007	7	034		13.02.2023	provizija	3.68	-	60.95	60.95	0.00
33.	13.02.23	036	12	086		13.02.2023	provizija	-	4.08	60.95	65.03	-4.08
34.	13.02.23	036	12	086		13.02.2023	provizija	4.08	-	65.03	65.03	0.00
35.	13.02.23	001	16	001		13.02.2023	provizija	-	25.42	65.03	90.45	-25.42
36.	13.02.23	001	16	001		13.02.2023	provizija	25.42	-	90.45	90.45	0.00
37.	13.02.23	009	25	001		13.02.2023	provizija	-	43.63	90.45	134.08	-43.63
38.	13.02.23	009	25	001		13.02.2023	provizija	43.63	-	134.08	134.08	0.00
39.	14.02.23	075	6	132		14.02.2023	provizija	-	37.50	134.08	171.58	-37.50
40.	14.02.23	075	6	132		14.02.2023	provizija	37.50	-	171.58	171.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0246

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Centralna banka Crne Gore

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.02.23	009	28	001		16.02.2023	provizija	-	15.00	0.00	15.00	-15.00
2.	16.02.23	009	28	001		16.02.2023	provizija	15.00	-	15.00	15.00	0.00

REKTORAT -RJ: KONTO : 214-60 Advokatske usluge
Period: 13.02.2023 - 19.02.2023 **Partner: 1451 Advokat Danilo Radulović Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.02.23	009	26	001	20/23	14.02.2023	advokat		2,420.00	0.00	2,420.00	-2,420.00
2.	14.02.23	009	26	001	20/23	14.02.2023	advokat	2,420.00		2,420.00	2,420.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0680 Zirex Revizor doo Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.02.23	076	2	133	1/2023	14.02.2023	revizija	-	4,900.00	0.00	4,900.00	-4,900.00
2.	14.02.23	076	2	133	1/2023	14.02.2023	revizija	4,900.00	-	4,900.00	4,900.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1018 Golbi doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.02.23	009	27	001		15.02.2023	stavka 953	-	175.45	0.00	175.45	-175.45
2.	15.02.23	009	27	001		15.02.2023	stavka 953	175.45	-	175.45	175.45	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1277 Guard F.T.O. doo Budva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.02.23	009	27	001		15.02.2023	po ugovoru 05/1-2-49	-	141.17	0.00	141.17	-141.17
2.	15.02.23	009	27	001	22/2023	15.02.2023	po ugovoru 05/1-2-49	141.17	-	141.17	141.17	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 219-702 javni izvršitelji

Partner: 1531 Javni izvršitelj Irfan Ramović Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	16.02.23	009	28	001	I-304/23	16.02.2023	Irfana Ramovic I-304/23		60.50	0.00	60.50	-60.50
2.	16.02.23	009	28	001	I-304/23	16.02.2023	Irfana Ramovic I-304/23	60.50		60.50	60.50	0.00
3.	16.02.23	009	28	001	I-304/23	16.02.2023	javni izvršitelj		46.41	60.50	106.91	-46.41
4.	16.02.23	009	28	001	I-304/23	16.02.2023	javni izvršitelj	46.41		106.91	106.91	0.00
5.	16.02.23	009	28	001		16.02.2023	irfan I-304/2023	726.00		832.91	106.91	726.00
6.	16.02.23	009	28	001		16.02.2023	irfan I-304/2023		726.00	832.91	832.91	0.00
7.	16.02.23	009	28	001		16.02.2023	irfan I-304/2023	121.00		953.91	832.91	121.00
8.	16.02.23	009	28	001		16.02.2023	irfan I-304/2023		121.00	953.91	953.91	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 219-80

Takse

Partner: 0284

Poreska uprava

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.02.23	009	26	001		14.02.2023	Poreska taksa		10.00	0.00	10.00	-10.00
2.	14.02.23	009	26	001		14.02.2023	Poreska taksa	10.00		10.00	10.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 241-56

Ostala oprema

Partner: 1817

FIT HIDRAULIKA

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	14.02.23	075	6	132	4/23	14.02.2023	oprema		7,750.00	0.00	7,750.00	-7,750.00
2.	14.02.23	075	6	132	4/23	14.02.2023	oprema	7,750.00		7,750.00	7,750.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 13.02.2023 - 19.02.2023

KONTO : 214-111

Službena putovanja u inostranstvu

Partner: 1830

Turistička agencija Grand

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	15.02.23	009	27	001		15.02.2023	stavka 19		2,723.76	0.00	2,723.76	-2,723.76
2.	15.02.23	009	27	001		15.02.2023	stavka 19	2,723.76		2,723.76	2,723.76	0.00

UNIVERZITET CRNE GORE

REKTORAT

OBRAZAC -OK

Broj.....

B. 02 23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice. Vesna Pašović Korisnik vozila. Mirotić Sasa

Relacija: Od 70 Do POTREB!

Marka i tip. PASAT 2.0. registarski broj. PCCG F71
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu. 75010

Oprema uz prevozno sredstvo. DA

Vidljiva oštećenja i primjedbe. NIE

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje. 75010 završno stanje. 75240 pređeno km (m.č). 230

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



